
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 1951/ 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

( dále jen „objednatel") 

a 

JK SERVIS KRYTY s.r.o. 
IČO: 09682163 
DIČ: CZ09682163 
se sídlem Sepekov 433,399 01 Milevsko 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

SZ SSHMP 13027/2023 

Pfíloha č. 4 ZD 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 30414 
zastoupená panem Jaroslavem Kyzourem Gednatel společnosti) 

ID datové schránky: ji3sh9h 
bankovní spojení: MONET A Money Bank, a.s. 

( dále jen „zhotovitel") 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavírají tuto 

Smlouvu na provádění revizí filtroventilačních zařízení v úkrytech 
uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů ( dále jen „občanský zákoník") 
( dále jen „smlouva"). 

Článek I. 
Preambule 

1) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v návaznosti na výsledky zadávacího řízení na realizaci veřejné 
zakázky s názvem ,,Revize filtroventilačních zaříz.ení v úkrytech CO" ( dále též „veřejná zakázka"), v němž 
byla jako nejvhodnější vybrána nabídka zhotovitele (dále též „nabídka"). Tato smlouva vymezuje 
podmínky, za nichž se zhotovitel zavazuje provádět služby níže uvedené v této smlouvě. Účelem vyhlášení 
této veřejné zakázky a uzavření této smlouvy je vymezení všech náležitostí plnění za účelem řádného 
poskytování služby zhotovitelem, a to bez zbytečných průtahů. 

2) Zhotovitel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky včetně jejích příloh, a které stanovují požadavky na předmět 
plnění této smlouvy, a že je jako subjekt ve smyslu ustanoveru § 5 odst. I občanského zákoníku odborně 

FQ..RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 8 



způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle této smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně 
seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění výše uvedené veřejné zakázky a této smlouvy, že jsou 
mu známy všechny relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci 
předmětu výše uvedené veřejné zakázky a této smlouvy. 

Článek II. 
Předmět plnění, mfsto plnění a doba plněn( 

I) Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje za podmínek dále vymezených řádně a včas provádět níže 
vymezené služby (dále jen ,,služba" nebo „služby"), a objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené 
služby zaplatit zhotoviteli úplatu dle této smlouvy. Služby se vztahují k úkrytům ve správě objednatele, 
jejichž přehled, umístění a typ filtroventilačních zařízenI (dále jen „FVZ") je uveden v přfloz.e č. 1 této 
smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Závazek zhotovitele dle této smlouvy spočívá 
zejména v: 
a) prováděni pravidelných revizí filtroventilačních zařízení úkrytů a vystavení revizního protokolu; 

rozsah revizi je stanoven ČSN 739050 a 
b) vedení elektronické databáze provedených revizních prohlídek; databáz.e musí být online přístupná 

pověřeným pracovníkům objednatele a musí obsahovat seznam všech úkrytů, revizní protokoly, datum 
revizní prohlídky a datum příští revizní prohlídky. 

2) Zhotovitel se zavazuje řádně provést všechny uvedené služby, dokončit je a předat objednateli vždy 
v souladu s touto smlouvou, v souladu s příslušnými právními předpisy a normami vztahujícími se 
k předmětu služby. 

3) Místo plnění dle této smlouvy je vymezeno objekty, kde jsou zařízení umístěna (dále též „objekt" nebo 
,,objekty"); tyto objekty jsou uvedeny v příloze č. I této rámcové smlouvy. 

4) Provádění pravidelných revizí dle odst. 1 písm. a) tohoto článku objednatel objedná jednou samostatnou 
objednávkou pro příslušný kalendářní rok pro každé FYZ, a to prostřednictvím datové schránky nebo 
zároveň také e-mailu. Zhotovitel je povinen přijetí objednávky neprodleně potvrdit prostřednictvím datové 
schránky nebo na e-mailovou adresu, ze které obdržel objednávku. Pokud se objednatel a zhotovitel 
písemně nebo jiným obdobně prokazatelným způsobem nedohodnou na jiném terminu provedení 
pravidelné revize, je zhotovitel povinen tuto provést v terminu uvedeném objednatelem v objednávce, 
pokud objednatel odešle tuto objednávku zhotoviteli nejpozději I O pracovních dnů pfod požadovaným 
tennínem pravidelné revize. Objednatel negarantuje budouc[ objem poskytovaných služeb nebo počet 
objednávek, objednatel nemusí dle této smlouvy učinit f.ádnou objednávku. 

5) Zhotovitel je povinen jednotlivou službu dokončit neprodleně, v přiměřené době a vždy s přihlédnutím 
k provozním potřebám objednatele. 

6) Dokončení a předání jednotlivé služby zhotovitelem objednateli bude potvrzeno písemným protokolem 
mezi objednatelem a zhotovitelem. 

Článek 111. 
Cena plnění a platební podmínky 

1) Zhotovitel a objednatel se dohodli na ceně, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí 
této smlouvy, za řádně, včas a s odbornou péčí provedené služby. Cena za řádně, včas a s odbornou péčí 
provedené služby je vždy stanovena výlučně na základě cen uvedených v příloze č. I této smlouvy. Jedná 
se o cenu za jednotlivé revizní prohlídky stanovená pro jednotlivé typy FVZ, včetně vedení elektronické 
databáze provedených revizních prohlídek. Cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu trvání této 
smlouvy. Sjednaná cena zahrnuje odměnu za vykonanou práci, náhradu veškerých nákladů vč. cestovného 
a dopravy pracovníků zhotovitele a náhrady času stráveného na cestě, a náhradu poplatků a jiných 
vynaložených nákladů nezbytných pro řádnou a úplnou realizaci předmětu této smlouvy; ve sjednané ceně 
je zahrnuta odměna za veškeré činnosti zhotovitele při poskytování služeb dle této smlouvy, jakož i další 
činnosti, které v této smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým 
odborným znalostem vědět měl nebo mohl vědět, že souvisejí s poskytováním služeb dle této smlouvy. 

FO-RD06-04 / verze 01 / I 3. OS. 2021 Strana2 z 8 



2) Změna ceny je možná pouze v plipadě, re v průběhu doby trvání této smlouvy dojde ke změně příslušné 
sazby DPH. V tomto případě bude cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. 

3) Právo zhotovitele na z.aplacení ceny jednotlivé služby vzniká l'ádným, včasným a odborným provedením 
této služby zhotovitelem. Objednatel uhradí cenu na základě zhotovitelem písemně vystaveného daňového 
dokladu (dále jen „faktura .. ). 

4) Fakturace bude probíhat zpětně vždy za skončený kalendářní měsíc a bude vystavena a zaslána 
bez zbytečného odkladu po jeho skončeni. faktura musí vždy splňovat náležilosti daňového dokladu podle 
platných obecně 1.ávamých právních pl'edpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo 
objednatele a zhotovitele, účtovanou částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
den vystavení a splatnosti faktury, razítko a podpis zhotovitele. Nedílnou součástí každé faktury bude 
výkaz poskytnutých služeb dle této smlouvy ( dále v ustanovení tohoto odstavce jen "výkaz"), s uvedením 
data poskytnutí služby a předmětu služby dle náležitě a určitě odůvodněných položek. Faktury budou 
zasílány elektronicky na e-mail ~poJa1dn.t a sshwp.cz nebo prostřednictvím datové schránky. 

S) Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

6) Splatnost řádně vystavené faktury dle této smlouvy nastane nejdl'íve 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturována částka nejpozději v poslední den l hůty 

odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Ve výjimečném případě, že objednatel bude 
hospodařit v rozpočtovém provizoriu z důvodu nechváleni rozpočtu hl. m. Prahy pro příslušný kalendářní 
rok, se strany dohodly, že splatnost faktury za měsíc leden takového roku nastane 60 dní po doručeni 
příslušné faktury za předpokladu, že objednatel o skutečnosti, re nebyl přijat rozpočet, pfed doručením 
faktury zhotovitele prokazatelně vyrozumí. 

7) Faktura vystavená předčasně nebo faktura, která nebude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů 
a této smlouvy, nemá vůči objednateli žádné právní účinky. 

8) V případě, že objednatel bude v prodlenf se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury, zaplati 
zhotoviteli na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši 0,0 I % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

Článek IV. 
Další povinnosti objednatele 

I ) Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout potřebnou součinnost, aby zhotovitel mohl splnit předmět 
této smlouvy. 

2) Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou službu zaplatil zhotoviteli cenu ve výši, způsobem 
a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Článek V. 
Další povinnosti zhotovitele 

I ) Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů a v souladu se zájmy 
objednatele a řídit se jeho pokyny. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli včas podklady a vysvětlení 

potřebné pro uváženi dalších pokynů. 

2) Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit 
zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele písemně a e-mailem včas upozornit na neúplnost 
informací nebo dokumentace předaných mu objednatelem nebo neúplnost či nevhodnost objednatelem 
udělených pokynů, aby nedošlo k prodlení s plnčním předmětu této smlouvy nebo zmeškání lhůt 
stanovených příslušnými právními předpisy nebo vyplývajících z rozhodnutí a stanovisek příslušných 
orgánů veřejné správy. 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13 OS. 2021 Strana 3 z 8 



3) Bude-li zhotovitel postupovat pří plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem poskyt.nutýcb 
podkladů a informací, aniž by upozornil aa jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté podklady 
a informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti dle této 
smlouvy. 

4) Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, znamená to, 
že vhodnostudělených pokynů odsouhlasil a zhotovitel může plnit předmět této smlouvy tak, aby mohly 
být dodrženy obecně závazné právní předpisy a podmínky této smlouvy. 

5) Zbotovitel je povinen objednatele řádně a včas informovat o všech skutečnostech souvisejících s řádným 
plněním této smlouvy. 

6) Zhotovitel je povinen plnit předmět této smlouvy sám nebo osobami, které jsou pro plnění předmětu této 
smlouvy dostatečně odborně způsobilé, a které jsou vůči zhotoviteli v pracovním či j iném obdobném 
poměru nebo v jiném smluvním vztahu, a jsou pro pl nění předmětu této smlouvy řádně odborně zpfisobilé 
a zaváží se dodržet povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy. Za porušení povinností dle této smlouvy 
uvedenými osobami odpovídá vůči objednateli zhotovitel. Pokud by zhotovitel v rozporu s tímto 
ustanovením pověřil některými činnostmi jiné než uvedené osoby, pak zhotovitel rovněž odpovídá 
za škodu způsobenou takovými osobami. 

7) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění předmětu této 
smlouvy dozvěděl (dále jen „důvěrné infonnace"), a to i poté, co tato smlouva pozbude účinnosti, ledaže 
zhotovitel obdrží předchozí písemný souhlas objednatele se zpřístupněním dané informace nebo je 
zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím orgánu veřejné moci 
a zhotovitel tak plní právní povinnost svoji nebo zaměstnavatele. Zhotovitel odpovídá i za porušení této 
povinnosti osobami, které při plnění povinností dle této smlouvy použil. 

8) Pokud činností zhotovitele či v souvislosti s ní dojde ke způsobení škody či jiné újmy objednateli nebo 
třetím osobám (včetně škody na zdraví), např. na základě opomenutí, nedbalosti nebo neplnění či porušení 
podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo j iných norem nebo vyplývajících z této smlouvy,je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu či jinou újmu nahradit. 

9) Zhotovitel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištěn í pro případ vzniku 
odpovědnosti za škodu (tzn. povinnost nahradit újmu v důs ledku porušení povinnosti zhotovitele ve vztahu 
k předmětu smlouvy) způsobenou třcti osobě (tzn. objednateli), a to s pojistným plněním ve výši nejméně 
I .000.000,00 Kč, přičemž výše spoluúčasti může činil nejvíce 10.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, 
že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen zajistit, aby veškeré pojistné plnění bylo poukazováno přimo objednateli. Zhotovitel j e povinen 
do 3 pracovaich dnů od výzvy objednatele existenci pojištční objednateli kdykoliv během trvání s mlouvy 
prokázat. Je povinen neprodleně hlásil objednateli vznik pojistné události. 

Článek VI. 
Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 

l) Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje takové porušení smlouvy, o kterém zhotovitel 
věděl, nebo musel vědět, že v době uzavření smlouvy, nebo porušení povinnost.i v této době, bylo rozumné 
předvídat s přiblédnutim k účelu smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla 
smlouva uzavřena, že objednatel nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení smlouvy. 

2) Podstatným porušením této smlouvy je vždy: 
a) porušení povinnosti mlčenlivosti zhotovitele, 
b) prodlení s plněním povinnosti zhotovitele zahájit provádění konkrétní služby a/nebo tuto dokončit 

v termínech dle čl. ll. této smJouvy delší než 3 dny, 
c) porušení povinnosti zhotovitele dle čl. V. odst. 2), 3), 6) a 9) této smlouvy, nebo 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05.2021 Strana 4 z8 



d) opakované porušování dalších povinností zhotovitele (3x během kalendářního měsíce nebo 30ti dnů 
od prvého porušení), v takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy 
i bez předchozího oznámení. 

3) Za podstatné porušení povinnosti zhotovitele považují skutečnost, že zhotovitel přestane po uzavření této 
smlouvy splňovat kvalifikační předpoklady podle dokumentace k veřejné zakázce, v souvislosti se kterou 
je smlouva uzavřena. 

4) V případě podstatného porušení povinnosti zhotovitelem může objednatel požadovat na zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty, a to v závislosti na charakteru porušené povinnosti a intenzitě porušení: 
a) ve výši až 50.000,- Kč za porušení povinnosti mlčenlivosti zhotovitele této smlouvy, a to za každé 

takové porušení, 
b) ve výši až 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s dokončením konkrétní služby 

v termínech dle této smlouvy, 
c) ve výši až 1.000,- Kč za porušení povinnosti zhotovitele podle ustanovení čl. V. odst. 2) a 3) této 

smlouvy, a to za každé takové porušení a 
d) ve výši až 10.000,- Kč za porušení povinnosti dle ustanovení čl. V. odst. 6) a 9) této smlouvy, a to 

za každý den započatý den, v němž bude povinnost porušena. 

5) Podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele zakládá právo objednatele písemně odstoupit od této 
smlouvy. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má 
za to, že odstoupení bylo doručeno třetím (3.) pracovním dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce 
s doručenkou nebo prvý pracovní den po jeho dodání do datové schránky druhé smluvní strany. 

6) Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani 
jejím zaplacenim. Výše smluvní pokuty není omezena, právo na uplatnění a zaplacení nezaniká ani 
po ukončení platnosti této smlouvy, smluvní pokuta může být uplatněna opakovaně. Ukončení této 
smlouvy nemá vliv na práva upravená ustanovenim tohoto odstavce. 

Článek VII. 
Doba trvánf smlouvy a ukončení smlouvy 

I) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců. 

2) Tuto smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s tím, že výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně, 
přičemž výpovědní doba činí pro zhotovitele šest (6) měsíců a pro objednatele tři (3) měsíce, nebo 

c) písemným odstoupením od smlouvy. 

3) Ostatní ustanovení občanského zákoniku o zániku závazků nejsou dotčena. 

ČlánekVill. 
Závěrečná ustanovení 

I) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti smlouva 
nabude zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, které zajistí objednatel. 

2) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany 
zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí novým, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

3) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků s tím, že každý dodatek musí být podepsán 
oprávněnými osobami a jejich podpisy musí být na jedné listině. Změny v kontaktních a doručovacích 

FO-RD06-04 /vene01 / 13.05. 2021 Strana S z8 



údajích lze činil i jednostranným oznámením s účinnosti od doručení. Strany uvádějí, že za písemnou 
fonnu jednostranného jednánl považují tak6 jednání učiněné prostl'ednictvím datové schránky 
nebo e-mailem podepsaným oprávněnou osobou kvalifikovaným elektronickým podpisem. Jednostranná 
jednání směřuj ící je změně nebo ukončení této smlouvy nebo uplatnění smluvní pokuty nebo náhrady 
škody je třeba učinit písemně (v Listinné podobě) doporučeným dopisem nebo prostřednictvím datové 
schránky. 

V případě uvedení čísla účtu na faktuře, výzvě k 7.aplacení náhrady škody či smluvní pokuty 
nebo na jakékoliv jiné písemnosti, jejímž pi'edmětem bude pokyn či žádost o provedení jakékoliv platby 
zaslané druhé smluvní straně, odlišného od údaje uvedeného v této smlouvě nebo oznámeného dle této 
smlouvy, má přednost údaj uvedený na předmětné písemnosti před údajem uvedeným ve smlouvě 
nebo dle této smlouvy oznámeným. 

4) Strany se dohodly, že datová zpráva je druhé straně doručena nejpozději prvý pracovní den po jejím 
dodání. 

5) Strana se nemůi.e dovolat odeslaného e-mailu, pokud ten nebyl prokazatelně doručen. Strany pro vyloučení 
pochybností uvádějí, u e-mail je doručen okamžikem doručení potvrzení adresáta e-mailu o jeho přečtení 
(potvrzením učinčným v rámci nastavených funkcionalit elektronické komunikace, samostatným 
e-mailem nebo j iným bez obtíží prokazatelným způsobem). Nedoručení e-mailu se nemůže dovolat strana, 
která v souladu s obsahem odeslaného e-mailu nepochybně jednala. 

6) Zhotovitel není oprávnčn bez pi'edchozího písemného souhlasu objednatele postoupit třetí straně tuto 
smlouvu nebo jakákoli práva či pohledávky zhotovitele vťlči objednateli z této smlouvy vyplývající 
bez pfedchozího písemného souhlasu objednatele. 

7) Strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem pro řešeni sporů bude Obvodní soud pro Prahu 1 
nebo Městský soud v Praze podle jejich věcné pfíslušnosti. 

8) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje 
ujednáni o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a smluvní strany 
dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad 
pro uzavření smlouvy. 

9) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu 
k druhé smluvní strclllě, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních 
okolnostech, které smluvní strana považovala u důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu 
a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy. 

10) Smluvní strany se dohodly na tom, že pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení§ 2591 občanského 
zákoníku. 

11) Zhotovitel nenl oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

12) Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a § 1766 občanského 
zákoníku. 

13) Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 ani 
§ 1796 občanského zákoníku. 

14) Zhotovitel bere na vědomi, že v období účinnosti této smlouvy mOže dojít k převedení určitých úkohl nebo 
objektil svěřených objednateli na jiný subjekt zřízený zřizovatelem objednatele, přímo na zřizovatele nebo 
na organizační složku zřizovatele. V takovém pfípadě vstupuje do předmětných práv a povinností 
objednatele dle této nebo dílčí smlouvy s účinnosti ode dne oznámení převedení objednatelem zhotoviteli 

FO-ROOó-04 / verze 01 / I 3.05. 2021 Strana 6 z 8 



1 

nový subjekt, na nějž byl úkol nebo úkoly převeden nebo převedeny. Smluvní strana je povinna neprodleně 
písemně oznámit druhé smluvní straně s tím související změny fonnálních náležitostí smlouvy, jako jsou 
změny kontaktních či oprávněných osob, adresy aj. Zhotovitel potvrdí doručení těchto informací novému 
subjektu, s nímž vstupuje v právní vztah. 

15) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli veškerou potřebnou součinnost při provádění finanční 
kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prováděné u objednatele k tomu příslušným orgánem (včetně orgánů 
zřizovatele objednatele) nebo trestním řízení vedeném orgány činnými v trestním řízení. Toto 
spolupůsobení se zavazuje zajistit i u svých příp. poddodavatelů . 

16) Lhůty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují o dobu trvání 
tzv. vyšší moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 OZ, avšak nejdříve ode dne doručení 
písemného oznámení o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat 
i informaci o povaze okolnosti a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci relevantních okolností 
ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit. Za okolnosti 
vyšší moci se však nepovažují subjektivní okolnosti na straně zhotovitele, jako je např. nedostatečné 
personální zajištění pro plnění smlouvy. 

17) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Za rovnocennou formu strany považují smlouvu uzavřenou v elektronické podobě ve formátu 
PDF opatřenou kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných osob umístěnými na témže 
dokumentu. 

18) Smlouva a zejména skutečnosti výslovně v této smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

19) Nebude-li z právního předpisu, objednávky, prokazatelně učiněné dohody stran, pokynu objednatele nebo 
povahy věci vyplývat něco jiného, pak platí, že postupem bez zbytečného odkladu se rozumí splnění 
povinnosti (zejm. jednání) do tří pracovních dnů. Pokud zhotovitel požádá objednatele o součinnost a tato 
nebude do tří pracovních dnů poskytnuta, požádá o součinnost znovu. 

20) V případě, že výsledkem činnosti zhotovitele je dílo podléhající ochraně dle zákona č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon"), získává objednatel nejpozději ke dni předání a převzetí 
díla veškerá majetková práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahujících se k autorskému 
dílu ( dále jen „autorské dílo"), a to formou níže uvedeného licenčního ujednání ( dále jen „licence"). 

Licence je udělena jako výhradní ke všem známým způsobům užití takového autorského díla a k účelu, 

který vyplývá z této smlouvy, jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevním rozsahem 
a způsobem užití, přičemž objednatel není povinen ji využít. Licence je udělena na dobu trvání 
majetkových práv k takovému autorskému dílu. Smluvní strany se dohodly, že na poskytnutí licence podle 
této smlouvy se nebude aplikovat ustanovení § 2378 občanského zákoníku. 

Zhotovitel prohlašuje, že j e oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout, minimálně však 
v rozsahu, aby objednatel mohl autorské dílo řádně užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy včetně 
oprávnění upravit či jinak měnit autorské dílo nebo autorské dílo spojit s jiným dílem. Smluvní strany se 
dohodly, že licence ke všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je sjednána jako bezúplatná. 

21) Strany si ujednaly, že délka promlčecí doby ve smyslu ustanovení § 630 občanského zákoníku ohledně 
závazků ( dluhů) zhotovitele, které vzniknou podle této smlouvy, činí 1 O let ode dne, kdy právo objednatele 
mohlo být uplatněno poprvé. 

22) Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy není ve prospěch třetí osoby chráněn právem 
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a že j e objednatel oprávněn ho po jeho převzetí užívat 
pro účely vyplývající z této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že uhradí objednateli veškeré náklady, škody 

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 Strana 7 z 8 



či jinou újmu, které objednateli vzniknou v případě, že třetí osoba uplatní vůči objednateli nárok z právních 
vad předmětu plnění. 

23) Nebude-li z právního předpisu, objednávky, prokazatelně učiněné dohody stran, pokynu objednatele nebo 
povahy věci vyplývat něco jiného, pak platí, že postupem bez zbytečného odkladu se rozumí splnění 
povinnosti (zejm. jednání) do tří pracovních dnů. Pokud zhotovitel požádá objednatele o součinnost a tato 
nebude do tří pracovních dnů poskytnuta, požádá o součinnost znovu. 

24) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby objednatel 
v souvislosti s touto smlouvou poskytoval informace v souladu s tímto zákonem. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 občanského 
zákoníku a souhlasí se zveřejněním této smlouvy bez jakýchkoliv dalš(ch podmínek. 

25) Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý 
plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem 
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení zhotovitele ukáže jako 
nepravdivé, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a kupující je 
oprávněn zajistit DPH zhotovitele, tj. poukázat částku odpovídající DPH místo zhotoviteli přímo na účet 
příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy. 

Příloha č. 1: Ocenění revizí FYZ v úkrytech CO 

FO-RD06-04 / verze OJ/ 13. 05.2021 Strana 8 z 8 



VZMR - Revize filtroventilačnfcb zařlzení v úkrytech CO Pfíloha č. 1 smlouvy 

Ocenění revizf filtroventilačních zařízení v úkrytech CO 

Adresa umístění FVZ 
pocet r-vL cena za revizi jednoho cena u reYlzi vtech zalfzenl na 

p.č. Typ FVZ v úkrytu zaPlzonl (bez DPH) dané adrese(bez DPH) 

1 Praha 1 Masna ,uu FYZ ..... Mk• ~ 5 4UU.UU I\C 16 LUU,WKI:: 

2 Praha 2 Americká 118/38 FVZ300c/60 , 5 900,00 KC 5900,00 Kč 

3 Praha 2 Anglická 225118 FVZ 300c/55 , 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
4 Praha 2 Pod Karlovem - Follmanka FVZ 1000a/60 3 11 800,00 Kč 35 400,00 Kč 
5 Praha 2 Mánesova 1624120 FVZ 300b/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
6 Praha 2 Rumunská 23S/36 FVZ300b/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00Kč 

7 Praha 4 Dvorecká n3/3 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00Kč 

8 Praha 4 Krčská 994/155 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 

9 Praha 4 Mat!chova 1037/14 fVZ300cl55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
10 Praha4 Na Klaudiánce 785130 FVZ300b/55 1 5 900,00 Kl 5900,00Kč 

11 !Praha 4 Na Strži 1032/12 FVZ 300c/55 1 5 900,00Kč 5 900,00 Kč 
12 IPraha 4 Podolské nábřeli 46/20 FVZ 300cl60 2 5 400,00 Kč 10 800,00 Kč 
13 Praha 4 Novodvorská 1009/142 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
14 Praha 4 Podolská 760/110 FVZ 300b/55 1 5900,00Kč 5 900,00 Kč 

11! Praha 4 R.abasova 1068 - Jesle FVZ300b/55 1 5 WU,UU I\C 5 900,00 Kč 

16 Praha 4 Bllilčkova 974/6 FVZ 300b/55 1 5 WU,00 I\C 5 900,00 Kč 

17 Praha 4 Bllilčkova 984/2 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 

18 Praha4 FIiiova 990/1 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kl! 
19 Praha 4 Na Mlejnku 992/26 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kl! 
20 Praha 4 Na Mlelnku 968/32 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
21 Praha4 Na Topolce 1520/13 FVZ 300b/55 3 5 400,00 Kč 16 20000 Kč 
22 Praha 4 Olbrachtova 1051/30 IFVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kl! 
23 Praha 4 Olbrachtova 1053/34 IFVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kl! 
24 Praha 4 Olbrachtova 1058/48 FVZ 300c/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kl! 
25 Praha 4 Pod Terebkou 1138/11 FVZ 300c/55 1 5 ~IJU. uu I\C 5900,00 ~ 

26 Praha 4 Třeboňská 592/7 FVZ 300c/55 1 5 900.00Ke 5 900,00 K<': 

27 Praha 4 U Družstva REPO 1061n FVZ 300b/55 1 5 900,00 Ke 5 900,00 Kč 

28 Praha 4 U Drulstva REPO 948/9 FVZ 300b/55 1 5900,00 Kč 5900,00 Kč 
29 Praha 5 Musllkova 967/2 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5900,00Kc 

30 Praha s Pod školou 965/4 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 

31 Praha S Houdova 968/1 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
32 Praha 5 Plzeňská 229/9 ( Motol ) FVZ 300a/60 2 7 400,00 Kč 14 800,00 Ke 
33 Praha 6 Bělohorská 1690/128 FVZ 300b/55 1 5 900,00Kč 5 900,00 Kl! 



34 IPraha 6 Břevnovská 1693/3 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
35 Praha 6 Patočkova 1639/69 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
36 IPraha 6 Vítězné náměstí 997/13 FVZ300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
37 IPraha 6 Terronská 985/51 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
38 Praha 6 Junácká 1663/2 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
39 Praha 6 Junácká 1646/7 FVZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
40 Praha 6 Junácká 1658/22 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
41 Praha 6 Nad Panenskou 991/6 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
42 Praha 6 Patočkova 1634/59 FVZ 300c/55 1 5 Q00,00 Kč 5 900,00 Kč 
43 Praha 6 Pod DrlnoDolem 18/5 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900, 00 Kč 
44 Praha 6 Pod Marjánkou 1906/12 FVZ 300b/60 2 5 400,00 Kč 10 800,00 Kč 
45 Praha 6 Rooseveltova 996/15 FVZ 300c/55 1 ~wo.oo K( 5 900,00 Kč 
48 Praha 6 Generála Piky 1453/12 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
47 Praha 6 MS Na dlouhém Lánu Nechanského FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
48 Praha 6 Na Hubálce 988/7 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00Kč 
49 Praha 7 Ortenovo náměstí 30/928 FVZ 300b/55 1 5 800, oo Kč 5 900,00Kč 
50 Praha 7 Ortenovo náměstí 31/929 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
61 Praha 7 Ortenovo náměstí 33/931 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
52 Praha 7 Ortenovo náměstí 14/1494 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
53 Praha 7 Jankovcova 29/1059 FVZ 300c/55 1 5900,00 K~ 5 900,00 Kč 
54 1Praha 7 Jankovcova 41/94. leyý FVZ 300c/55 1 5 900,oo Kl 5 900,00 Kč 
55 !Praha 7 Jankovcova 41/94 . pravý FVZ 300c/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
66 !Praha 7 Kamenická 52/654 'FVZ 300c/55 1 5 900,00 K~ 5 900,00Kč 
57 !Praha 7 Poupětova 16/34 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
58 !Praha 7 Poupětova 20/13 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
59 !Praha 7 Schnirchova 20/661 FVZ 300c/55 1 5 wrm,uu K~ 5 900,00 Ke 
60 !Praha 7 Šimáčkova 5/863 FVZ 300c/55 1 5 90000 K~ 5 900,00Kč 

61 !Praha 7 Šmeralova 24/993 FVZ 300c/60 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
62 !Praha 7 U Měšťanského pivovaru 9/35 IFVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
63 !Praha 7 U Průhonu 20/927 • horní IFVZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
64 !Praha 7 U orůhonu 20/927 • dolni IFVZ 300c/60 1 5 Q00,00 Kč 5 900,00 Kč 
65 !Praha 8 VMezlhofi 1229/1 IFVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Ké 
66 !Praha 8 Vosmíkových 926/4 IFVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Ke 
67 !Praha 8 Sttelnltná 1019/11 IFVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 

68 !Praha 9 Na Vyhlídce 386/3 IFVZ 300c/60 2 5400 00 Kč 10 800,00 Kť 
69 Praha 9 Sokolovská 1069/254 IFVZ 300b/55 2 5400,00 Kč 10 800,00 Ke 
70 Praha 9 U Svobodárny 1071/7 IFVZ 300b/55 1 5 90000 Kč 5 900,00 Ke 
71 Praha 9 Drahobeilova 160/35 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Ke 
72 [Praha 9 Drahobellova 953/19 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Ke 
73 Praha 9 Lovosická 440/40 FVZ 300a/60 4 5400,00 Kč 21 600,00 Kč 

.. 



....... 
74 Praha 10 U Vršovického nádražl 91/26 FYZ 300b/55 1 5900.00 Kč 5 900,00Kč 

75 Praha 10 K Louži 1257/8 FYZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kč 
78 Praha 10 K Louži 1261 /9 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
77 Praha 10 K Louil 1263/13 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5900,00Kč 

78 !Praha 10 28. pluku 1208/22 IFYZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kč 
79 Praha 10 28. pluku 544/43 FYZ300c/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
80 !Praha 10 28. p luku 631/42 FYZ300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00Kč 

81 Praha 10 28. pluku 583/47 FVZ 200c/60 1 5 900.00 Kč 5 900,00 Kč 
82 Praha 10 28. J>luku 1228/24 FYZ300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
83 Praha 10 Bulharská 1212/19 FVZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
84 Praha 10 U Roháčových kasáren 1332/28 FYZ 300c/55 1 5 900 00 Kč 5900,00 Kč 
85 Praha 10 Bělocerkevská 584/25 FVZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
86 Praha 10 Kubánské náměstl 1291/25 IFVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
87 Praha 10 Na Hroudě 1276/9 fVZ 300b/55 1 5 900.00 Kč s soo,oo 't<c 
88 Praha 10 Na Hroudě 1278/5 FYZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
89 Praha 10 Tulská 13/3 FVZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5900,00Kč 

90 Praha10 Ruská 1211/138 FVZ 300b/55 1 5 900 00 Kč 5900,00 Kč 
91 Praha 10 Ruská 142/18 FVZ300c/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
92 Praha 10 Ruská 148/44 FYZ 300cJ/60 1 5 900.00 Kč 5 900,00 Kť 
93 Praha 10 Litevská 130/13 FVZ 300cl/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
94 Praha 10 Litevská 1206/11 fVZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kč 
95 Praha 10 Kounická 111sn2 FVZ 300b/55 1 5 900.00 Kč 5 900,00 Kl 
96 Praha 10 Llmuzská 1813/15 FVZ300b/55 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kč 
97 Praha 10 Limuz:ská 1810/9 FVZ 300b/55 1 5900 00 Kč 5 900,00 Kč 
98 Praha 10 Malfnaki 1771/2 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kč 
99 Praha 10 černokostelecká 1775/103 FYZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900 00 Kč 

100 Praha 10 Cemoko,telecká 1794/39 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
101 Praha 10 Cernokostelecká 1776/105 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kč 
102 Praha 10 Cernokoatelecká 974/47 IFVZ 300b/55 1 5900,00 Kč 5900,00Kč 
103 Praha 10 Za Poštou 81/15 fVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5900 00 Kč 
104 Praha 10 Za Poštou 702/6 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00Kč 

106 Praha 10 Krátká 1787/21 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kč 
106 Praha 10 Ruská 12«1184 FYZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
107 Praha 10 Ruská 1314/196 I 1981 FYZ300b/55 1 5 900,00 Kč 5900,00 Kč 
108 Praha 10 Munnaňski 1247/11 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
109 !Praha 10 Murmanská 1250/5 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Ke 5900,00Kč 

110 !Praha 10 Kruoská 1749/12 IFYZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5900,00Kč 

111 Praha 10 Krupská 1750/10 FYZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kť 
112 Praha 10 Nučická 1761/21 FVZ 300c/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00Ké 
113 Praha 10 Na Padesátém 871/6 FVZ 300b/55 1 5900.00 Kč 5900,00 Kč 
114 Praha 10 Na Padesátém 789/5 FVZ300b/55 1 5 900.00 Kč 5 900,00 Kč 



115 Praha 10 Tehovská 642/3 FVZ 300b/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
118 Praha 10 Sečská 1877/15 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
117 Praha 10 Noslcká 1880/20 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
118 Praha 10 Sečská 1854/21 FVZ 300b/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
119 Praha 10 štěchovická 1858/14 FVZ 300c/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 

120 Praha 14 Poděbradská 561/129 FVZ 300b/60 1 5900,00 Kč 5 900,00Kč 
121 Praha 14 Horoušanská 145/9 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
122 Praha 14 Konzumni 643/10 - 641/8 FVZ 300c/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
123 Praha 14 Zelenečská 515/69 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
124 Praha 14 Zelenečská 516/38 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
125 Praha 14 Zelenečská 130/36 FVZ 300b/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
128 Praha 14 Zelenečská 125/26 FVZ 300b/55 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
127 Praha 14 Mochovská 526/23 FVZ 300b/55 1 5 900.00 Kč 5 900,00 Kč 
128 Praha 14 Mochovská 621/31 FVZ 300b/55 1 5900,00 Kč 5 900 .. 00 Kč 
129 Praha 14 Sadská 484/17 FVZ 300b/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
130 Praha 14 Konzumni 621/5 FVZ 300c/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
131 Praha 14 Konzumni 620/3 FVZ 300c/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Ke 
132 Praha 18 Křivoklátská 285 FVZ 300d60 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 

133 Praha 19 Něvská 622 FVZ 100/60 2 3 700,00 Kč 7 400,00 Kč 
134 Praha 19 Mviavská 624 FVZ 100/60 2 3 700,00 Kč 7 400,00 Kč 
136 Praha 19 Luštěnická 717/1 FVZ 300c/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
136 Praha 19 Jilemnická 655/4 FVZ 300c/55 1 5900,00 Kč 5 900,00 Kč 
137 Praha 19 Lužanská 704/8 FVZ 300c/55 1 5900,00 Kč 5 900.00 ~ 
138 SSHMP Prokooova • BEZOVKA FVZ 1 OOOa/55 5 11 800.00 Kč 59 000,00Kč 
139 SSHMP Komenského náměstí FVZ 300b/55 4 5400,00 Kč 21 600,00 Kč 
140 SSHMP Nám. Jiřího z Poděbrad " A " FVZ 300b/55 4 5 400,00 Kč 21 600.00 Kč 
141 SSHMP Nám. Jiřího z Poděbrad " B " FVZ 300b/55 4 5400,00 Kč 21 600,00 Kč 
142 SSHMP Wassermannova A DVU 2500/12500 ES 1 25 400,00 Kč 25 400,00 Kč 

143 SSHMP Wassermannova B DVU 2500/12500 ES 1 25400,00 Kč 25 400,00 Kč 
SSHMP TPK 740001 typ BK 250 4 2 100,00 Kč 8 400,00 Kč 

144 SSHMP Na Jelenách Flóra RVI 400-1 N/55 1 9000,00 Kč 9 000,00 Kč 
SSHMP UVR3 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

145 SSHMP Ocelkova 819 DVU 5000/25000 ES 1 27 500,00 Kč 27 500,00 Kč 
146 SSHMP Brvksova 995 • 996 DVU 2500/12500 ES 1 25 400,00 Kč 25 400,00 Kč 
147 SSHMP Vaiátkova 1015 • 1018 DVU 5000/25000 ES 1 27 500,00 Kč 27 500,00 Kč 
148 SSHMP Zelenečská garáže FVZ 300b/55 2 5 400,00 Kč 10 800,00 Kč 
149 SSHMP Klánovická 601/34 FVZ 300b/60 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč 
160 SSHMP Svépravická 700 FVZ 300b/60 2 5400,00 Kč 10 800,00 Kč 

151 
SSHMP 

Keplerova 
FVZ 1 OOOa/55 1 11 800,00 Kč 11 800,00 Kč 

SSHMP FVZ 300a/60 3 5 400.00 Kč 16 200,00 Kč 
152 SSHMP Thámova FVZ 1 OOOa/55 2 11 800 .. 00 Kč 23 600,00 Kč 



Novo sočanská 647 2x FVZ 1 OOOa/55 
Generála Janouška 1060 MS DVU 2500/12500 

11 800,00 Kč 
25 400.00 Kč 

cena celkem bez DPH 
cena celkem s DPH 

23 600,00 Kč 
25400.00 Kč 

1 314 100,00 Kci 
1 S90 061,00 K" 




